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12 grudnia 2024

Spotkanie wigilijne Wojewódzkiego Zespołu
Koordynacji

W świątecznej atmosferze marszałek  Renata Janik  spotkała się z członkami
Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji powołanego w ramach projektu, który realizuje
Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach.

Spotkanie miało na celu podsumowanie kończącego się roku oraz omówienie planów na
nadchodzący 2025 rok. Marszałek podziękowała pracownikom  za zaangażowanie i
skuteczne działania na rzecz wsparcia lokalnego rynku pracy. Doceniła także koordynację
współpracy pomiędzy urzędami pracy, przedsiębiorcami oraz instytucjami szkoleniowymi.

Uroczyste otwarcie spotkania poprowadziły: marszałek Renta Janik, dyrektor WUP
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Aleksandra Marcinkowska, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w
Kielcach Małgorzata Łakomiec .

Podczas spotkania omówiono kluczowe priorytety na nadchodzący rok, m.in. dalsze
wzmacnianie kompetencji zawodowych mieszkańców regionu, wspieranie przedsiębiorców w
procesie transformacji oraz efektywne wykorzystanie środków unijnych. W świątecznej
atmosferze marszałek Renata Janik złożyła zespołowi WUP Kielce życzenia spokojnych i
radosnych Świąt Bożego Narodzenia.

Szczególnym momentem było wręczenie aktów powołania nowym członkom Zespołu. Do
grona dołączyły:

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego – reprezentowany przez dyrektor Elżbietę Korus,
Kielecki Park Technologiczny – reprezentowany przez dyrektor Justynę Lichosik.

Wojewódzki Zespół Koordynacji powołano w ramach projektu pt. „Zbudowanie systemu
koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego,
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”
dofinansowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, w dniu 11 stycznia 2023 roku
Uchwałą nr 6449/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego (z poźn. zm.)
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